

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

COMUNE DI PALERMO

Lavori per la realizzazione di servizi igienici negli alloggi di proprietà
IACP ubicati a Palermo e provincia.

COMPUTO METRICO

Progettista e Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Monica D'Agostino

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			17.820,96
7	7	Impianti 15.4.1.2 Fornitura e collocazione di punto acqua wc 1 bidet 2 lavabo 2 doccia/vasca da bagno 2 lavatrice 1 lavello cucina 2 si consida per n.25 alloggi 25	1,000 2,000 2,000 2,000 1,000 2,000 25,000		
8	13	15.1.5 Fornitura e collocazione di lavabo a 21+5	SOMMANO cad = 26,000	100,58	3.520,30
9	14	15.1.6 Fornitura e collocazione di bidet in 21+5	SOMMANO cad = 26,000	318,77	8.288,02
10	15	15.1.7 Fornitura e collocazione di vasca da 21+5	SOMMANO cad = 26,000	243,12	6.321,12
11	16	15.1.8 Fornitura e collocazione di vaso 21+5	SOMMANO cad = 26,000	364,42	9.474,92
12	17	14.1.3.1 Fornitura e posa in opera di punto di c 21+5	SOMMANO cad = 26,000	245,43	6.381,18
13	18	14.2.2.1 Realizzazione di derivazione per punto 42+10	SOMMANO cad = 52,000	43,50	1.131,00
14	19	15.4.2.2 Fornitura e collocazione di punto di pe 42+10	SOMMANO cad = 52,000	63,90	3.322,80
15	20	14.2.3.1 Fornitura in opera entro scatole presa 42+10	SOMMANO cad = 52,000	88,08	4.580,16
			SOMMANO cad = 52,000	10,50	551,20
A RIPORTARE					51.391,66

CANTIERE		DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
					Pag.5
					105.523,23
25	8	5.1.1 Tramezzi con laterizi forati e malta sp bagno tipo rifacimento spalletta vasca da bagno 0.50*2.20 per n.25 alloggi 1.1*25	1,100 27,500 SOMMANO m ² = 28,600	28,02	801,37
27	9	5.1.1.1 Massetto di sottofondo per collocato al per il bagno tipo 2.20*2.10 per n.25 alloggi 4.62*25	4,620 115,500 SOMMANO m ² = 120,120	17,92	2.152,55
28	10	9.1.1 Intonaco civile per interni dello per il bagno tipo (2.20+2.10+2.20+2.10)*2.80 per n.25 alloggi 24.080*25	24,080 602,000 SOMMANO m ² = 626,080	21,55	13.492,02
29	11	5.2.1 Rivestimento di pareti con piastrelle per il bagno tipo (2.20+2.10+2.20+2.10)*2.80 per n.25 alloggi 24.080*25	24,080 602,000 SOMMANO m ² = 626,080	45,25	28.330,12
30	12	5.1.6 Pavimento in piastrelle in monocottura per il bagno tipo 2.20*2.10 per n.25 alloggi 4.62*25	4,620 115,500 SOMMANO m ² = 120,120	46,94	5.638,43
31	22	11.1.1 Tinteggiatura per interni con pittura quantità di cui all'intonaco 626.08	626,080 SOMMANO m ² = 626,080	5,06	3.167,96
3) Totale opere edili					53.582,45
A RIPORTARE					159.105,68

NOMINOLOGICO CAPITOLI			Pag.	Importo Paragraf.	Importo subCap.	IMPORTO
dismissioni		1				17.820,53
impianti		3				87.702,27
opere edili		5				53.582,45
costi della sicurezza		6				342,00

SOMMANO I LAVORI					€ 159.447,68
(sicurezza inclusa)			1.833,38		
Oneri speciali di sicurezza, già inclusi nei lavori			615,81		
a detrarre			<u>2.449,19</u>	€ 2.449,19	
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso				€ 156.998,49	
Totale oneri della sicurezza (1,364322% sull'importo dei lavori)			2.449,19		
Importo complessivo dei lavori					€ 159.447,68

li 28/03/2019

IL PROGETTISTA